Riithener Abendsportfest 19. Juni 2007
Ausrichter: LG Warstein-Riithen-Soest

Veranstalter: TSV Riithen

Ergebnisliste

Miénner

100 m Endlauf
1.Heppelmann, Maik
2.Berglez, Benjamin

Weitsprung Vor-/Endkampf

1.Berglez, Benjamin

KugelstoB Vor-/Endkampf
1.Fahle, Peter

2 .Heppelmann, Maik
3.Grawe, Franz

minnliche Jugend A

100 m Endlauf
1.Watkins, Davion
2.Grawe, André
Hochsprung Vor-/Endkampf

1.Grawe, André

Weitsprung Vor-/Endkampf

1.Moritz, Sebastian

82
86

86

65
82
54

89
88

88

91

LG
LG

LG

LG
LG
LG

LG
LG

LG

LG

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

19.

19.

19.

19.

19.

19.

06.2007
12,18 sec
12,46 sec
06.2007

4,88 m

06.2007
10,75 m

8,20 m
7,79 m

06.2007
12,12 sec
12,88 sec
06.2007

1,60 m

06.2007

5,93 m



Schiiler M 15

100 m Endlaufe
1.0rt, Andreas
2.Romstadt, Dominik
Ellert, Vasili
Arnold, Andreas
Romstadt, Dominik
Hochsprung Vor-/Endkampf
1.Ellert, Vasili
2.0rt, Andreas
Arnold, Andreas
KugelstoB Vor-/Endkampf
1.0rt, Andreas
Arnold, Andreas

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.0rt, Andreas
Arnold, Andreas

Schiiler M 14

100 m Endlauf

1.Wittek, Andreas

80 m Hirden Endlauf
1.Fuhrmann, Felix
Linneweber, Simon
Hochsprung Vor-/Endkampf
1.Wittek, Andreas

2.0hrmann, Christof

Weitsprung Vor-/Endkampf

92
92
92
92
92

92
92
92

92
92

92
92

93

93
93

93
93

LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG

LG
LG

LG
LG

LG

LG
LG

LG
LG

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Geseke

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

19.

19.

19.

19.

19.

19.

19.

19.

06.2007
12,62 sec
12,86 sec
n.a.
n.a.
n.a.
06.2007
1,63 m
1,50 m
n.a.
06.2007
9,42 m
n.a.

06.2007

58,00 m
n.a.

06.2007

13,08 sec

06.2007
13,92 sec
n.a.
06.2007
1,45 m

1,30 m

06.2007



1.Wittek, Andreas
2 .Fuhrmann, Felix
3.0hrmann, Christof

KugelstoB Vor-/Endkampf

1.Wittek, Andreas

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Wittek, Andreas

Schiiler M13

75 m Endlauf

.VoBbein, Kai
.Brenke, Lars
.Brings, Jan
.Winterkamp, Fabian

Sw N

60 m Hirden Endlauf

Hirsch, Lennart

Hochsprung Vor-/Endkampf

1.Brings, Jan

2 .VoBbein, Kai

3.Brenke, Lars
UKonert, Robin

Weitsprung Vor-/Endkampf

.VoRbein, Kai
.Luig, Simon
.Brings, Jan
.Brenke, Lars
.Winterkamp, Fabian

g w N

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.VoRbein, Kai

2.Brenke, Lars

3.Winterkamp, Fabian
Hirsch, Lennart

93
93
93

93

93

94
94
94
94

94

94
94
94
94

94
94
94
94
94

94
94
94
94

LG
LG
LG

LG

LG

LG
LG
LG
SV

LG

LG
LG
LG
SV

LG
LG
LG
LG
SV

LG
LG
SV
LG

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn

Geseke

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-RUthen-Soest
Westfalen 21 Liesborn

Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn
Geseke

19.

19.

19.

19.

19.

19.

19.

4,65 m
4,47 m
4,13 m

06.2007

9,81 m

06.2007

60,5 m

06.2007

10,38 sec
10,48 sec
11,80 sec
12,22 sec

06.2007

n.a.

06.2007

1,35 m
1,35 m
1,30 m
n.a.

06.2007

4,41
4,38
4,19
4,15
3,80

23323323

06.2007

47,00 m
43,00 m
24,00 m
n.a.



Schiiler M12

75

W N

60

m Endlauf

.Teipel, Eric
.Glinther, Manuel
.Hetzel, Lucas
.Ertel, Meik

m Hirden Endlauf

.Ginther, Manuel

Hochsprung Vor-/Endkampf

N -

.P6hlke, Philipp
.Fuhrmann, Tim
.Oldenburg, Steven

Ertel, Meik
UHermann, Tobias

Weitsprung Vor-/Endkampf

=W N

.Ginther, Manuel
.Teipel, Eric
.0ldenburg, Steven
.Ertel, Meik

Ballwurf Vor-/Endkampf

DSw N -

.Ginther, Manuel
.Mazur, Marvin
.0ldenburg, Steven
.Ertel, Meik

Teipel, Eric

Schiiler M11

50

W N

m Endlauf

.Traiber, Alwin
.Fuhrmann, Tim
.Schafer, Sven
.Rieger, Marc

95
95
95
95

95

97
96
95
95
96

95
95
95
95

95
95
95
95
95

96
96
96
96

LG
LG
LG
LG

LG

SSV Meschede LAC Hochsauerland

LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein—-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

19.06.2007

10,94 sec
11,14 sec
12,84 sec
13,48 sec

19.06.2007

11,20 sec

19.06.2007

1,25 m
1,25 m
1,20 m
n.a.
n.a.

19.06.2007

4,39
4,04
3,38
3,08

323853

19.06.2007

43,00
39,00
37,0
24,00
n.a.

2833

19.06.2007

8,28 sec
8,30 sec
9,20 sec
9,36 sec



Weitsprung Vor-/Endkampf

1

2

.Fuhrmann, Tim

3,92 3,90
.Traiber, Alwin

3,62 3,48
.Rieger, Marc

3,00 3,25
.Schafer, Sven

2,95 3,06

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

g o w N

.Fuhrmann,
.Danic,
.Traiber,
.Rieger,

.Lehmann,
.Schafer,

Tim
André
Alwin
Marc
Felix
Sven

Schiiler M10

ul
o

O Joy U W N

e
N R O

.Pohlke,
.Jochum,
.Teipel,
.Padberg,
.Miller,
.Jorger,
.Wutzler,
.Skodula,
.Lehmann,
.Rikus,
.Storp,
.Schnefel,

m Endlaufe

Philipp
Vicent
Max
Marcel
Sebastian
Felix
Tim
Tom
Felix
Joachim
Manuel
Timo

Weitsprung Vor-/Endkampf

1.

2

Pohlke, Philipp

4,00 3,90
.Jochum, Vicent

- 3,85
.Miller, Sebastian

3,70 3,82
.Padberg, Marcel

3,60 3,40
.Teipel, Max

3,45 3,25
.Wutzler, Tim

3,26 3,15
.Jorger, Felix

3,20

3,99
3,75
3,75
3,15
3,53
3,00

3,00

96 LG Warstein-Riithen-Soest

3,77

3,73 4,00

96 LG Warstein-Riithen-Soest

3,55

3,68 3,55

96 LG Warstein-Riithen-Soest

3,15

3,01 3,13

96 LG Warstein-Riithen-Soest

96
96
96
96
97
96

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

97 SSV Meschede LAC Hochsauerland

2,82

LG
LG
LG
LG
LG
LG

SSV Meschede LAC Hochsauerland

LG
LG
LG
SC
LG
LG
SC
LG
LG
LG
LG

3,94

2,92 2,99

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-RUthen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

3,73 3,85

97 LG Warstein-Riithen-Soest

3,85

3,35 -

97 SC Fretter

3,41

3,59 2,92

97 LG Warstein-Riithen-Soest

2,94

3,52 3,60

97 LG Warstein-Riithen-Soest

3,50

3,40 -

97 LG Warstein-Rithen-Soest

2,96

3,08 3,20

97 LG Warstein-Rithen-Soest

3,08

3,18 2,92

19.06.2007

19.06.2007

46,00
36,00
35,00
31,00
26,00
26,00

2388333

19.06.2007

7,76
7,78
8,22
8,30
8,38
8,72
8,84
9,00
9,20
9,50
9,66
10,14

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

19.06.2007

4,00 m

3,85 m

3,82 m

S wd bW NN WERE RN

/I
/I
/1T
L/ITI
/I
/1T
L/ITI
L/ITI
/I
L/ITI
/1T
/1T



10.

11.

.Rikus, Joachim

2,80 2,90 3,03
.Skodula, Tom

2,92 3,02 2,92
Storp, Manuel

2,45 1,80 2,72
Schnefel, Timo

2,20 2,22 2,40

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

O 0 ~Jo b b W

.Jochum,
.Pbhlke,
.Padberg,
.Teipel,
.Jorger,
.Schnefel,
.Wutzler,
.Storp,
.Rikus,

Vicent
Philipp
Marcel
Max
Felix
Timo
Tim
Manuel
Joachim
Skodula, Tom

Schiiler M9

50

o U1 WN R

.Schroder,
.Ludwig,
.Teipel,
.Fuchs,

.Wiesner,

.Biermann,
.Fahle,

m Endlaufe

Philipp
Jan
Hendrik

Stefan

Jonas
Philipp

Robin

Weitsprung Vor-/Endkampf

~N oUW N

.Schroder,
.Ludwig,
.Fuchs,

.Teipel,
.Biermann,
.Wiesner,

.Fahle,

Philipp
Jan
Stefan
Hendrik
Philipp
Jonas
Robin

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

o U W N

.Schroder,
.Fuchs,
.Fahle,
.Biermann,
.Ludwig,
.Teipel,

Philipp
Stefan
Robin
Philipp
Jan
Hendrik

97 LG Warstein-Riithen-Soest

2,73

2,83 3,02

97 SC Fretter

97

97

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

LG

LG

LG

SSV Meschede LAC Hochsauerland

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
SC

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-RUthen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

19.06.2007

38,00
37,0
30,00
29,00
29,00
28,00
25,00
23,00
13,00
n.a.

2883383838233

19.06.2007

8,38
8,86
9,22
9,30
9,58
9,72
9,80

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

19.06.2007

3,33
3,20
3,12
2,94
2,80
2,71
2,70

238883213 2:38

19.06.2007

36,0
29,0
27,0
23,0
20,0
19,0

323838 32-3

Wb NWEDNR

/I
/I
./IT
/I
./IT
/I
./IT



Schiiler M8

50 m Endlaufe

.Augustinowitz, Jorn
.Hecker, Daniel
.Fuhrmann, Theo
.Nibel, Florian
.Schulte, Till
.Diinschede, Rene
.Schnefel, Ricardo

~N oo Ww N

Weitsprung Vor-/Endkampf

.Nibel, Florian
.Fuhrmann, Theo
.Diinschede, Rene
.Schulte, Till
.Augustinowitz, Jbrn
.Schnefel, Ricardo
.Hecker, Daniel

O DD WDN

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

.Fuhrmann, Theo
.Augustinowitz, Jorn
.Niibel, Florian
.Hecker, Daniel
.Diinschede, Rene
.Schulte, Till
Schnefel, Ricardo

g o NN

Schiilerinnen W15

100 m Endlauf

1.Sperke, Dana

80 m Hirden Endlauf

1.0ldenburg, Denise

Weitsprung Vor-/Endkampf

99
99
00
99
99
99
99

99
00
99
99
99
99
99

00
99
99
99
99
99
99

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein—-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-RUthen-Soest

92 SC Fretter

92 LG Warstein-Rithen-Soest

19.06.2007

9,14
9,28
9,40
9,44
9,64
9,74
11,22

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

19.06.2007

3,22
3,10
3,00
2,96
2,96
2,75
2,75

2338328382323

19.06.2007

26,0
18,0
18,0
17,0
15,0
15,0
n.a.

238323 2-3

19.06.2007

14,10

secC

19.06.2007

12,42

secC

19.06.2007

W N WwWN PR

/I
./IT
/I
/I
./II
/11
/I



1.0ldenburg, Denise

Schiilerinnen W14

100 m Endlauf

1.Jung, Jenny
2.Meier, Natalie
3.Herrmann, Janine

80 m Hirden Endlauf

1.Nibel, Juliane

Hochsprung Vor-/Endkampf

1.Nibel, Juliane
2.Schiffner, Alina
3.Meier, Natalie

Weitsprung Vor-/Endkampf

1.Meier, Natalie

2 .Nibel, Juliane
3.Herrmann, Janine
4 .Jung, Jenny

KugelstoB Vor-/Endkampf

1.Jung, Jenny

Schiilerinnen W13

75 m Endlaufe

.Kremer, Pia
.Homberg, Carla
.Maier, Julia
.Miller, Alexandra
Zacher, Lena

DSw N

Hochsprung Vor-/Endkampf

92

93
93
93

93

93
93
93

93
93
93
93

93

94
94
94
94
94

LG Warstein-Riithen-Soest

SSV Meschede LAC Hochsauerland

SV Westfalen 21 Liesborn
LG Warstein-Riithen-Soest

LG Warstein-Rithen-Soest

LG Warstein-Riithen-Soest
LG Warstein-Riithen-Soest
SV Westfalen 21 Liesborn

SV Westfalen 21 Liesborn
LG Warstein-Rithen-Soest
LG Warstein-Rithen-Soest

SSV Meschede LAC Hochsauerland

SSV Meschede LAC Hochsauerland

SC Fretter
SC Fretter
SV Westfalen 21 Liesborn
SC Fretter
LG Warstein-Rithen-Soest

19.

19.

19.

19.

19.

19.

19.

4,56 m

06.2007

14,46 sec
15,10 sec
15,88 sec

06.2007

15,58 sec

06.2007

1,37 m
1,31 m
1,25 m

06.2007

4,23
4,22
3,91
3,71

2333

06.2007

7,20 m

06.2007

11,04 sec
11,64 sec
11,98 sec
12,72 sec
n.a.

06.2007

NN P

/1T
/I
/I
/1T



Julia
Lena

1.Maier,
Zacher,

Weitsprung Vor-/Endkampf
.Kremer, Pia
.Miller, Alexandra
.Homberg, Carla
.Maier, Julia
Zacher, Lena

SN

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

Julia
Lena

1l.Maier,
Zacher,

Schiilerinnen W12

75 m Endlaufe

.0ldenburg, Nadine
.Gette, Jessika
.Henry, Tabitha
.KieBling, Franziska
Bertelt, Jana
Gette, Jessika

SN

Hochsprung Vor-/Endkampf

Tabitha
Jessika

1.Henry,
Gette,

Weitsprung Vor-/Endkampf
1.0ldenburg, Nadine
2.Henry, Tabitha

3.Gette, Jessika
4.KieRling, Franziska

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

=

.Gette, Jessika
.Henry, Tabitha
3.KieRBling, Franziska
Bertelt, Jana

N

94
94

94
94
94
94
94

94
94

95
95
95
95
95
95

95
95

95
95
95
95

95
95
95
95

SV
LG

SC
SC
SC
SV
LG

SV
LG

LG
LG
SV
SV
LG
LG

SV
LG

LG
SV
LG
SV

LG
SV
SV
LG

Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest

Fretter
Fretter
Fretter
Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest

Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn
Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Riithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Riithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn

Warstein-Rithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn
Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest

1,25 m
n.a.

19.06.2007

4,25 m
3,90 m
3,63 m
3,55 m
n.a.

19.06.2007

23,0 m
n.a.

19.06.2007

10,98
11,40
11,78
12,56
n.a.
n.a.

secC
secC
secC
secC

19.06.2007

1,25 m
n.a.

19.06.2007

4,44
3,70
3,55
3,13

23383

19.06.2007

29,0 m
21,0
20,0 m
n.a.

3

SN

/I
/I
/I
/I



Schiilerinnen W11

50 m Endlauf

1.Heise, Lena

2.Kicinski, Nicole
Weitsprung Vor-/Endkampf

1.Heise, Lena

2.Kicinski, Nicole
Schlagballwurf Vor-/Endkampf

1.Heise, Lena
2.Kicinski, Nicole

Schiilerinnen W10

50 m Endlauf

Ricarda
Raja
Ann-Kristin
Ann-Kristin

1.Neumann,
.Ziegler,
3.Deuke,

Deuke,

N

Weitsprung Vor-/Endkampf

Ricarda
Hanke

Raja
Ann-Kristin

.Neumann,
.Sperke,

.Ziegler,
.Deuke,

DSw N

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

.Neumann, Ricarda
.Deuke, Ann-Kristin
.Ziegler, Raja
.Sperke, Hanke
USchulte, Marie

DSw N

Schiilerinnen W9

96
96

96
96

96
96

97
97
97
97

97
97
97
97

97
97
97
97
97

LG
LG

LG
LG

LG
LG

LG
LG
LG
LG

LG
SC
LG
LG

LG
LG
LG
SC
SC

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Fretter
Fretter

19.

19.

19.

19.

19.

19.

06.2007
8,36 sec
11,22 sec
06.2007
3,60 m

2,09 m

06.2007

06.2007

8,96 sec
9,50 sec
10,54 sec
n.a.

06.2007

3,45
2,98
2,74
2,11

283 3

06.2007

20,0
18,0
15,0
13,0
n.a.

333 B
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=

.Gunkel,
.Funke,
.Heise,
.Skoluda,
.Hoffmann,
.Koslowski,
.Bohme,
.Rieger,
.Sander,
.Adams,

m Endlaufe

Sophie
Marlene
Annika
Amelie
Alexa

Sofia
Carrie

Eva

Alina
Verena

Weitsprung Vor-/Endkampf

O 0O Jo Ul wWwhN -

.Gunkel,
.Funke,
.Hoffmann,
.Koslowski,
.Bohme,
.Heise,
.Rieger,
.Skoluda,
.Sander,

Sophie
Marlene
Alexa

Sofia
Carrie
Annika
Eva

Amelie
Alina

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

O o oYU W WN

.Rieger,
.Hoffmann,
.Funke,
.Bohme,
.Koslowski,
.Skoluda,
.Heise,

.Sander,

Eva
Alexa
Marlene
Carrie
Sofia
Amelie
Annika
Alina

Schiilerinnen W8

50

o U W N

.Jochum,
.Hakenberg,
.Schafer,
.Bamberg,
.Ludwig,
.Quinke Moustaka,

m Endlaufe

Melinda
Nadine
Kim
Leonie
Nadine
Johanna

Kafer, Kim

Weitsprung Vor-/Endkampf

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98

99
99
99
01
01
01
99

SC
SV
LG
SC
LG
LG
LG
LG
LG
LG

SC
SV
LG
LG
LG
LG
LG
SC
LG

LG
LG
SV
LG
LG
SC
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

Fretter

Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Fretter

Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Riithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Westfalen 21 Liesborn
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Fretter

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

19.06.2007

8,30
8,50
9,02
9,02
9,10
9,10
9,18
9,66
10, 96
11,06

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

19.06.2007

3,90
3,44
3,00
2,86
2,81
2,75
2,68
2,44
2,08

2388383883233 2:58

19.06.2007

23,0
20,0
18,0
18,0
15,0
14,0
14,0
11,0

2383833323838

19.06.2007

8,82
9,64
9,90
10,70
12,02
12,18
n.a.

secC
secC
secC
secC
secC
secC

19.06.2007

W NWWNEDNRE -
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L/I1I
/I
L/ITI
/11
/1T
L/ITI
/1T
/I
/I
/I

W
/1T
/1T
/I
/I
/11



o U W N

.Jochum,
.Schafer,
.Bamberg,
.Hakenberg,
.Ludwig,
.Quinke Moustaka,

Melinda
Kim
Leonie
Nadine
Nadine
Johanna

Schlagballwurf Vor-/Endkampf

o U W N

.Jochum,
.Schafer,
.Bamberg,
.Hakenberg,
.Ludwig,
.Quinke Moustaka,

Melinda
Kim
Leonie
Nadine
Nadine
Johanna

99
99
01
99
01
01

99
99
01
99
01
01

LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest
Warstein-Rithen-Soest

3,22
2,50
2,43
2,36
2,12
1,86

2383838233

19.06.2007

23,0
18,0
14,0
12,0
10,0

9,0

3283883383



